Постановление администрации Сосновского муниципального района от 11.11.2021 года № 1555

	О признании утратившим силу постановления администрации Сосновского муниципального района от 21.04.2021 года №497

На основании Протеста исполняющего обязанности прокурора Сосновского района от 05.10.2021 года №22-2021 администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Сосновского муниципального района от 21.04.2021 года №497 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Сосновского муниципального района, собственники помещений в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован».
2. Направить копию настоящего постановления Специализированной некоммерческой организации – фонду «Региональный оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области».
3. Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и его размещение на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района В.В. Голованова.

Исполняющий обязанности
Главы района                                                                                        И.А. Новикова